
Startlista, Cruisingklass Fredag, WSS Höstkroken Inshore 2019, Individuell jaktstart enligt lista

Rad Startnr Start tid Skeppare Båtklubb Båt Båtnamn Segelnr SRS SRS Typ
1 61 13:00:00 Åsa  Tedbrant SS Aros Birdie 24 FiaLotta 6484 0,808 SRS short utan UVS tabell
2 62 13:04:08 Andreas Jotorp WSS Maxi 77 Grådåren 254 0,823 SRS short utan UVS tabell
3 63 13:10:56 Elias Johansson SS Svearna H-båt Bris SWE 501 0,849 SRS short utan UVS tabell
4 64 13:12:12 Ingrid Swedenborg SS Svearna 707 Toy SWE 127 0,854 SRS utan UVS mätbrev
5 65 13:15:25 Linda Jonas WSS Beason 31 54 0,867 SRS short utan UVS tabell
6 66 13:17:49 Niclas Bjällhage Torshälla SS Comfort 26 Solveig SWE 30 0,877 SRS short med UVS tabell
7 67 13:22:55 Per Spaak WSS Comfort 30 Theresia 3759 0,899 SRS med UVS tabell
8 68 13:24:56 Anders Kullstam Torshälla SS Modifierad Murena Lady M SWE 227 0,908 SRS med UVS tävlingsledn
9 69 13:24:30 Håkan Flodin Svenska KryssarkluAlbin Delta 76 0,906 SRS short med UVS tabell

10 70 13:29:04 Lars Hillman BSK Sextanten Dehler 29 Utopi D29 0,927 SRS utan UVS tabell
11 71 13:31:23 Tord Kvartsén Torshälla SS Hansson 31 LIWIMA SWE 15 0,938 SRS short utan UVS mätbrev
12 72 13:31:36 Ove Leichsenring WSS Comfortina 32 Marilyn SWE 99 0,939 SRS med UVS tabell
13 73 13:31:36 Clas Persson BK Wega Dufour 32 classic BonVent SWE 439 0,939 SRS short med UVS mätbrev
14 74 13:31:36 Daniel Albertsson Torshälla SS Dufour 335 Grand Large Jazz SWE 90 0,939 SRS utan UVS mätbrev
15 75 13:35:40 Jan Eklund SS Aros Compis 36 KalaNag SWE 99 0,959 SRS utan UVS tabell
16 76 13:36:15 Erik  Zarins Köpings SK SK 30 Ejfi S226 0,962 SRS short utan UVS mätbrev
17 77 13:36:39 Per Groth BSK Sextanten Bavaria 34 Gatzby SWE808 0,964 SRS utan UVS tabell
18 78 13:37:49 Roberto Rudervall SS Aros Dehler 34 Mafalda SWE366 0,970 SRS med UVS tabell
19 79 13:37:26 Mattias Olander WSS Beneteau Cyclades 39 Maja SWE 16 0,968 SRS short utan UVS mätbrev
20 80 13:40:19 Lars Jansson Gamla Stans YS A 22 Särimner 22 swe 378 0,983 SRS med UVS tabell
21 81 13:43:51 Svante Ridman WSS Jeanneau Sun Fast ZeBeDee GBR 3782R 1,002 SRS short med UVS mätbrev
22 82 13:45:07 Stefan Maxe Torshälla SS Dehler 33 Par Blue 11052 1,009 SRS med UVS mätbrev
23 83 13:45:18 Kjell Pettersson-Haid WSS Beneteau Oceanis 41.1 Stella Amor SWE 7979 1,010 SRS short utan UVS mätbrev
24 84 13:48:28 Per Olsson WSS X-99 Märta SWE114 1,028 SRS med UVS tabell
25 85 13:52:12 Steve Carlsson BSK Sextanten Linjett 37 Arosinna 52 1,050 SRS med UVS tabell
26 86 13:54:00 Jesper Bergsjö WSS Hanse 400e Fragancia SWE 98 1,061 SRS short med UVS tävlingsledn
27 87 13:55:27 Toni Blomkvist SS Aros Elan 40 Unplugged SWE 6698 1,070 SRS med UVS mätbrev
28 88 14:09:16 Henrik Borg WSS Dehler 47 Rosa Parks GBR 4250R 1,164 SRS med UVS mätbrev

Slutliga starttider och bana anslagna fredag 2019-09-13 kl. 10:01



Startlista, Raceklass Fredag, WSS Höstkroken Inshore 2019, Individuell jaktstart enligt lista

Rad Startnr Start tid Skeppare Båtklubb Båt Båtnamn Segelnr SRS SRS Typ
1 11 13:18:03 Bjorn Torvaldsson SS Aros Mälar 22 Trio-Rita SWE 96 0,878 SRS utan UVS tabell
2 12 13:19:56 Mikael Dehlén Andersson Sjötorps SS 707 Indufa 33 0,886 SRS med UVS mätbrev
3 13 13:29:04 Nadine Kugel Runmarö YC Albin Nova Team Mobline SWE 247 0,927 SRS short med UVS mätbrev
4 14 13:31:48 Anders Jakobsson JKV Banner 30 Fröken Himmelsblå SWE 67 0,940 SRS short med UVS mätbrev
5 15 13:33:14 Sören Mann Askersunds SMK CB66 RACER - SWE54 0,947 SRS short med UVS tabell
6 16 13:36:27 Stefan Fors WSS First 31.7 HR Försten SWE 732 0,963 SRS short med UVS mätbrev
7 17 13:37:03 Mauritz von Krusenstierna WSS First 31.7 LR Passaralla SWE 16612 0,966 SRS short med UVS tabell
8 18 13:42:34 Oskar Bergman SS Aros X-99 SWE 340 0,995 SRS short med UVS mätbrev
9 19 13:40:08 Erik Stenström SS Aros X-99 Miandra SWE 199 0,982 SRS short utan UVS mätbrev
10 20 13:47:36 Christian Lind Enköpings SS X-99 Wet-X SWE 195 1,023 SRS med UVS mätbrev
11 21 13:45:39 Ola Jacobsson Köpings SK Enter 360 Entertainer SWE 10 1,012 SRS short med UVS mätbrev
12 22 13:50:11 Bröderna  Beckman JKV Melges 24 Bernoulli SWE 408 1,038 SRS med UVS tabell
13 23 13:51:42 Lars Cederblad WSS Arcona 340 Sjöstjärna SWE 19 1,047 SRS med UVS mätbrev
14 24 13:52:32 Christer Cederblad SS Aros Dehler 36sq Shakira SWE 248 1,052 SRS med UVS mätbrev
15 25 13:53:41 Ulf Lindner SS Svearna Bavaria 38 Match Mathilda SWE10778 1,059 SRS short med UVS mätbrev
16 26 13:54:00 Mikael Gustavsson WSS Arcona 340 Mizar SWE 40 1,061 SRS med UVS mätbrev
17 27 13:55:27 Charles/Johan Tillander SS Aros Dehler 36 STORMSTEG SWE 145 1,070 SRS med UVS mätbrev
18 28 13:58:45 Mathias Björklind WSS 11:Metre - SWE 125 1,091 SRS med UVS tabell
19 29 14:02:21 Erik Mårtén SS Aros Farr 30 S/Y Maskinen SWE 659 1,115 SRS med UVS mätbrev
20 30 14:02:57 Marcus Björklund WSS Farr 30 Happy Yachting 6100 1,119 SRS med UVS tabell
21 31 14:04:49 Marcus Österberg WSS J/122 Joule SWE 122 1,132 SRS med UVS mätbrev
22 32 14:10:04 Anders Felling WSS Salona 44 Sallie of Sweden SWE 21 1,170 SRS short med UVS mätbrev

Slutliga starttider och bana anslagna fredag 2019-09-13 kl. 10:01



Startlista, Alla båtar fredag i startordning, WSS Höstkroken Inshore 2019, Individuell jaktstart enligt lista

Startnr Start tid Klass Båt Skeppare Båtklubb Båtnamn Segelnr SRS SRS Typ
61 13:00:00 Cruisng Birdie 24 Åsa  Tedbrant SS Aros FiaLotta 6484 0,808 SRS short utan UVS tabell
62 13:04:08 Cruisng Maxi 77 Andreas Jotorp WSS Grådåren 254 0,823 SRS short utan UVS tabell
63 13:10:56 Cruisng H-båt Elias Johansson SS Svearna Bris SWE 501 0,849 SRS short utan UVS tabell
64 13:12:12 Cruisng 707 Ingrid Swedenborg SS Svearna Toy SWE 127 0,854 SRS utan UVS mätbrev
65 13:15:25 Cruisng Beason 31 Linda Jonas WSS 54 0,867 SRS short utan UVS tabell
66 13:17:49 Cruisng Comfort 26 Niclas Bjällhage Torshälla SS Solveig SWE 30 0,877 SRS short med UVS tabell
11 13:18:03 Race Mälar 22 Bjorn Torvaldsson SS Aros Trio-Rita SWE 96 0,878 SRS utan UVS tabell
12 13:19:56 Race 707 Mikael Dehlén AndeSjötorps SS Indufa 33 0,886 SRS med UVS mätbrev
67 13:22:55 Cruisng Comfort 30 Per Spaak WSS Theresia 3759 0,899 SRS med UVS tabell
69 13:24:30 Cruisng Albin Delta Håkan Flodin Svenska Kryssarklubben 76 0,906 SRS short med UVS tabell
68 13:24:56 Cruisng Modifierad Murena Anders Kullstam Torshälla SS Lady M SWE 227 0,908 SRS med UVS tävlingsledn
70 13:29:04 Cruisng Dehler 29 Lars Hillman BSK Sextanten Utopi D29 0,927 SRS utan UVS tabell
13 13:29:04 Race Albin Nova Nadine Kugel Runmarö YC Team Mobline SWE 247 0,927 SRS short med UVS mätbrev
71 13:31:23 Cruisng Hansson 31 Tord Kvartsén Torshälla SS LIWIMA SWE 15 0,938 SRS short utan UVS mätbrev
72 13:31:36 Cruisng Comfortina 32 Ove Leichsenring WSS Marilyn SWE 99 0,939 SRS med UVS tabell
73 13:31:36 Cruisng Dufour 32 classic Clas Persson BK Wega BonVent SWE 439 0,939 SRS short med UVS mätbrev
74 13:31:36 Cruisng Dufour 335 Grand Large Daniel Albertsson Torshälla SS Jazz SWE 90 0,939 SRS utan UVS mätbrev
14 13:31:48 Race Banner 30 Anders Jakobsson JKV Fröken Himmelsblå SWE 67 0,940 SRS short med UVS mätbrev
15 13:33:14 Race CB66 RACER Sören Mann Askersunds SMK - SWE54 0,947 SRS short med UVS tabell
75 13:35:40 Cruisng Compis 36 Jan Eklund SS Aros KalaNag SWE 99 0,959 SRS utan UVS tabell
76 13:36:15 Cruisng SK 30 Erik  Zarins Köpings SK Ejfi S226 0,962 SRS short utan UVS mätbrev
16 13:36:27 Race First 31.7 HR Stefan Fors WSS Försten SWE 732 0,963 SRS short med UVS mätbrev
77 13:36:39 Cruisng Bavaria 34 Per Groth BSK Sextanten Gatzby SWE808 0,964 SRS utan UVS tabell
17 13:37:03 Race First 31.7 LR Mauritz von KrusenWSS Passaralla SWE 16612 0,966 SRS short med UVS tabell
79 13:37:26 Cruisng Beneteau Cyclades 39 Mattias Olander WSS Maja SWE 16 0,968 SRS short utan UVS mätbrev
78 13:37:49 Cruisng Dehler 34 Roberto Rudervall SS Aros Mafalda SWE366 0,970 SRS med UVS tabell
19 13:40:08 Race X-99 Erik Stenström SS Aros Miandra SWE 199 0,982 SRS short utan UVS mätbrev
80 13:40:19 Cruisng A 22 Lars Jansson Gamla Stans YS Särimner 22 swe 378 0,983 SRS med UVS tabell
18 13:42:34 Race X-99 Oskar Bergman SS Aros SWE 340 0,995 SRS short med UVS mätbrev
81 13:43:51 Cruisng Jeanneau Sun Fast Svante Ridman WSS ZeBeDee GBR 3782R 1,002 SRS short med UVS mätbrev
82 13:45:07 Cruisng Dehler 33 Stefan Maxe Torshälla SS Par Blue 11052 1,009 SRS med UVS mätbrev
83 13:45:18 Cruisng Beneteau Oceanis 41.1 Kjell Pettersson-Ha WSS Stella Amor SWE 7979 1,010 SRS short utan UVS mätbrev
21 13:45:39 Race Enter 360 Ola Jacobsson Köpings SK Entertainer SWE 10 1,012 SRS short med UVS mätbrev
20 13:47:36 Race X-99 Christian Lind Enköpings SS Wet-X SWE 195 1,023 SRS med UVS mätbrev
84 13:48:28 Cruisng X-99 Per Olsson WSS Märta SWE114 1,028 SRS med UVS tabell
22 13:50:11 Race Melges 24 Bröderna  Beckman JKV Bernoulli SWE 408 1,038 SRS med UVS tabell
23 13:51:42 Race Arcona 340 Lars Cederblad WSS Sjöstjärna SWE 19 1,047 SRS med UVS mätbrev
85 13:52:12 Cruisng Linjett 37 Steve Carlsson BSK Sextanten Arosinna 52 1,050 SRS med UVS tabell
24 13:52:32 Race Dehler 36sq Christer Cederblad SS Aros Shakira SWE 248 1,052 SRS med UVS mätbrev
25 13:53:41 Race Bavaria 38 Match Ulf Lindner SS Svearna Mathilda SWE10778 1,059 SRS short med UVS mätbrev
86 13:54:00 Cruisng Hanse 400e Jesper Bergsjö WSS Fragancia SWE 98 1,061 SRS short med UVS tävlingsledn
26 13:54:00 Race Arcona 340 Mikael Gustavsson WSS Mizar SWE 40 1,061 SRS med UVS mätbrev
87 13:55:27 Cruisng Elan 40 Toni Blomkvist SS Aros Unplugged SWE 6698 1,070 SRS med UVS mätbrev
27 13:55:27 Race Dehler 36 Charles/Johan Tilla SS Aros STORMSTEG SWE 145 1,070 SRS med UVS mätbrev
28 13:58:45 Race 11:Metre Mathias Björklind WSS - SWE 125 1,091 SRS med UVS tabell
29 14:02:21 Race Farr 30 Erik Mårtén SS Aros S/Y Maskinen SWE 659 1,115 SRS med UVS mätbrev
30 14:02:57 Race Farr 30 Marcus Björklund WSS Happy Yachting 6100 1,119 SRS med UVS tabell
31 14:04:49 Race J/122 Marcus Österberg WSS Joule SWE 122 1,132 SRS med UVS mätbrev
88 14:09:16 Cruisng Dehler 47 Henrik Borg WSS Rosa Parks GBR 4250R 1,164 SRS med UVS mätbrev
32 14:10:04 Race Salona 44 Anders Felling WSS Sallie of Sweden SWE 21 1,170 SRS short med UVS mätbrev



Startlista, Cruisingklass Lördag, WSS Höstkroken Inshore 2019, Planerad start Lördag 2019-09-14 kl 10:30

Rad Startnr Skeppare Båtklubb Båt Båtnamn Segelnr SRS SRS Typ
1 61 Åsa  Tedbrant SS Aros Birdie 24 FiaLotta 6484 0,808 SRS short utan UVS tabell
2 62 Andreas Jotorp WSS Maxi 77 Grådåren 254 0,823 SRS short utan UVS tabell
3 63 Elias Johansson SS Svearna H-båt Bris SWE 501 0,849 SRS short utan UVS tabell
4 64 Ingrid Swedenborg SS Svearna 707 Toy SWE 127 0,854 SRS utan UVS mätbrev
5 65 Linda Jonas WSS Beason 31 54 0,867 SRS short utan UVS tabell
6 66 Niclas Bjällhage Torshälla SS Comfort 26 Solveig SWE 30 0,877 SRS short med UVS tabell
7 67 Per Spaak WSS Comfort 30 Theresia 3759 0,899 SRS med UVS tabell
8 68 Anders Kullstam Torshälla SS Modifierad Murena Lady M SWE 227 0,908 SRS med UVS tävlingsledn
9 69 Håkan Flodin Svenska KryssarkluAlbin Delta 76 0,919 SRS med UVS tabell

10 70 Lars Hillman BSK Sextanten Dehler 29 Utopi D29 0,927 SRS utan UVS tabell
11 71 Tord Kvartsén Torshälla SS Hansson 31 LIWIMA SWE 15 0,938 SRS short utan UVS mätbrev
12 72 Ove Leichsenring WSS Comfortina 32 Marilyn SWE 99 0,939 SRS med UVS tabell
13 73 Clas Persson BK Wega Dufour 32 classic BonVent SWE 439 0,939 SRS short med UVS mätbrev
14 74 Daniel Albertsson Torshälla SS Dufour 335 Grand Large Jazz SWE 90 0,939 SRS utan UVS mätbrev
15 75 Jan Eklund SS Aros Compis 36 KalaNag SWE 99 0,959 SRS utan UVS tabell
16 76 Erik  Zarins Köpings SK SK 30 Ejfi S226 0,962 SRS short utan UVS mätbrev
17 77 Per Groth BSK Sextanten Bavaria 34 Gatzby SWE808 0,964 SRS utan UVS tabell
18 78 Roberto Rudervall SS Aros Dehler 34 Mafalda SWE366 0,970 SRS med UVS tabell
19 79 Mattias Olander WSS Beneteau Cyclades 39 Maja SWE 16 0,972 SRS utan UVS mätbrev
20 80 Lars Jansson Gamla Stans YS A 22 Särimner 22 swe 378 0,983 SRS med UVS tabell
21 81 Svante Ridman WSS Jeanneau Sun Fast ZeBeDee GBR 3782R 1,002 SRS short med UVS mätbrev
22 82 Stefan Maxe Torshälla SS Dehler 33 Par Blue 11052 1,009 SRS med UVS mätbrev
23 83 Kjell Pettersson-Haid WSS Beneteau Oceanis 41.1 Stella Amor SWE 7969 1,013 SRS utan UVS mätbrev
24 84 Per Olsson WSS X-99 Märta SWE114 1,028 SRS med UVS tabell
25 85 Steve Carlsson BSK Sextanten Linjett 37 Arosinna 52 1,050 SRS med UVS tabell
26 86 Jesper Bergsjö WSS Hanse 400e Fragancia SWE 98 1,061 SRS short med UVS tävlingsledn
27 87 Toni Blomkvist SS Aros Elan 40 Unplugged SWE 6698 1,070 SRS med UVS mätbrev
27 88 Henrik Borg WSS Dehler 47 Rosa Parks GBR 4250R 1,164 SRS med UVS mätbrev



Startlista, Raceklass Lördag, WSS Höstkroken Inshore 2019, Planerad start Lördag 2019-09-14 kl 10:00

Rad Startnr Skeppare Båtklubb Båt Båtnamn Segelnr SRS SRS Typ
1 11 Bjorn Torvaldsson SS Aros Mälar 22 Trio-Rita SWE 96 0,878 SRS utan UVS tabell
2 12 Mikael Dehlén Andersson Sjötorps SS 707 Indufa 33 0,886 SRS med UVS mätbrev
3 13 Nadine Kugel Runmarö YC Albin Nova Team Mobline SWE 247 0,927 SRS short med UVS mätbrev
4 14 Anders Jakobsson JKV Banner 30 Fröken Himmelsblå SWE 67 0,940 SRS short med UVS mätbrev
5 15 Sören Mann Askersunds SMK CB66 RACER - SWE54 0,947 SRS short med UVS tabell
6 16 Stefan Fors WSS First 31.7 HR Försten SWE 732 0,963 SRS short med UVS mätbrev
7 17 Mauritz von Krusenstierna WSS First 31.7 LR Passaralla SWE 16612 0,959 SRS short med UVS mätbrev
8 18 Oskar Bergman SS Aros X-99 SWE 340 0,995 SRS short med UVS mätbrev
9 19 Erik Stenström SS Aros X-99 Miandra SWE 199 1,016 SRS med UVS mätbrev

10 20 Christian Lind Enköpings SS X-99 Wet-X SWE 195 1,023 SRS med UVS mätbrev
11 21 Ola Jacobsson Köpings SK Enter 360 Entertainer SWE 10 1,025 SRS med UVS mätbrev
12 22 Bröderna  Beckman JKV Melges 24 Bernoulli SWE 408 1,038 SRS med UVS tabell
13 23 Lars Cederblad WSS Arcona 340 Sjöstjärna SWE 19 1,047 SRS med UVS mätbrev
14 24 Christer Cederblad SS Aros Dehler 36sq Shakira SWE 248 1,052 SRS med UVS mätbrev
15 25 Ulf Lindner SS Svearna Bavaria 38 Match Mathilda SWE10778 1,059 SRS short med UVS mätbrev
16 26 Mikael Gustavsson WSS Arcona 340 Mizar SWE 40 1,061 SRS med UVS mätbrev
17 27 Charles/Johan Tillander SS Aros Dehler 36 STORMSTEG SWE 145 1,070 SRS med UVS mätbrev
18 28 Mathias Björklind WSS 11:Metre - SWE 125 1,091 SRS med UVS tabell
19 29 Erik Mårtén SS Aros Farr 30 S/Y Maskinen SWE 659 1,115 SRS med UVS mätbrev
20 30 Marcus Björklund WSS Farr 30 Happy Yachting 6100 1,119 SRS med UVS tabell
21 31 Marcus Österberg WSS J/122 Joule SWE 122 1,132 SRS med UVS mätbrev
22 32 Anders Felling WSS Salona 44 Sallie of Sweden SWE 21 1,170 SRS short med UVS mätbrev
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